
 
 

UCHWAŁA NR LX/572/23 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 48, art. 49, art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, 
art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 28 720 159,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23 465 576,95 zł 

2) dochody majątkowe 5 254 583,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 28 519 652,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23 358 269,59 zł 

2) wydatki majątkowe 5 161 383,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 200 507,36 zł, którą planuje się przeznaczyć na 
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 839 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1 039 507,36 zł, z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek w wysokości 170 507,36 zł, 

2) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów w wysokości 869 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu gminy w wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 30 000,00 zł oraz rezerwę celową zgodnie 
z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 64 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 1 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 1 000,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 257



§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych 
i celowych, w kwocie 2 277 216,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 62 170,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 60 170,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 166 300,00 zł oraz 
wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 1 166 300,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki na kwotę 1 337 517,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na kwotę 4 431 383,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają wydatki 
budżetowe, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody gminy. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Krupski Młyn do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Krupski Młyn do: 

1) dokonywania zmian w planie: 

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

b) wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

c) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile te zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Krupski Młyn do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. W celi realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile ta zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu gminy, 

3) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 257



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 14. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozpowszechnienie w sposób zwyczajowo przyjęty w miejscach 
publicznych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 257



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan ogółem 

 1 4 5 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 

 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 603 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 102 000,00 

  Wpływy z usług 500 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 304 200,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 300,00 

  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200,00 

 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55 000,00 

  Wpływy z usług 1 234 700,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
 710 Działalność usługowa 10 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 10 000,00 

 750 Administracja publiczna 86 697,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 257



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 50,00 

  Wpływy z różnych opłat 40,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 384,00 

 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 1,55 

  Wpływy z usług 2 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 52 222,40 

 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 640,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 640,00 

 752 Obrona narodowa 687,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

387,00 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 375 332,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 600 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego 1 183,00 

  Wpływy z podatku leśnego 174 000,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 11 500,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 257



  Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego 9 000,00 

  Wpływy z podatku leśnego 4 400,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 850,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 600,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 12 600,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 500,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 20 200,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 535 776,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 804 643,00 

 758 Różne rozliczenia 5 382 393,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 790 779,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 516 663,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 951,00 
 801 Oświata i wychowanie 305 900,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  Wpływy z usług 90 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 102 000,00 

  Wpływy z usług 97 000,00 
 852 Pomoc społeczna 249 501,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 257



 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 615,00 

  Wpływy z usług 50 000,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 577,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 034,00 

  Wpływy z usług 10 600,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 047,00 

  Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 

 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 148,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 980,00 

 855 Rodzina 1 338 326,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 286 410,00 

 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 36 500,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

379,00 

 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 037,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 807 900,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z usług 640 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 257



 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 166 221,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 70,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9,00 

  Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
 bieżące razem: 23 465 576,95 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 majątkowe 
 600 Transport i łączność 1 567 500,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 950 583,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 200,00 

 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

227 500,00 

 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 418 883,00 

 750 Administracja publiczna 1 672 500,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

227 500,00 

 
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 445 000,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 257



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 64 000,00 

 majątkowe razem: 5 254 583,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Ogółem: 28 720 159,95 

 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 257



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 152 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 629 100,00 594 100,00 594 100,00 8 100,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 40001 Dostarczanie ciepła 102 000,00 102 000,00 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002 Dostarczanie wody 527 100,00 492 100,00 492 100,00 6 100,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 658 316,00 1 090 816,00 138 600,00 0,00 138 600,00 952 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 952 216,00 952 216,00 0,00 0,00 0,00 952 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 696 900,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 3 313 733,00 1 694 850,00 1 694 850,00 5 550,00 1 689 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 883,00 1 618 883,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 309 733,00 1 690 850,00 1 690 850,00 5 550,00 1 685 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 883,00 1 618 883,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 135 100,00 135 100,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 100,00 105 100,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 7 053 441,50 5 353 441,50 5 149 641,50 4 131 884,00 1 017 757,50 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 32 384,00 32 384,00 32 384,00 32 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 050,00 201 050,00 30 050,00 0,00 30 050,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 482 963,00 4 782 963,00 4 767 963,00 3 881 500,00 886 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 344,50 88 344,50 83 344,50 0,00 83 344,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 236 100,00 236 100,00 235 900,00 218 000,00 17 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 687,00 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 350,76 132 350,76 117 350,76 10 800,00 106 550,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 257



 75412 Ochotnicze straże pożarne 131 350,76 131 350,76 116 350,76 10 800,00 105 550,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 6 986 050,00 6 986 050,00 6 763 150,00 5 523 350,00 1 239 800,00 0,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 846 000,00 3 846 000,00 3 698 100,00 3 146 800,00 551 300,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 1 412 800,00 1 412 800,00 1 364 800,00 1 089 300,00 275 500,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 185 000,00 185 000,00 177 000,00 169 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 001 900,00 1 001 900,00 1 001 900,00 774 500,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 72 850,00 72 850,00 72 850,00 52 050,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 334 000,00 334 000,00 315 000,00 291 500,00 23 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 21 200,00 21 200,00 21 200,00 200,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 146 100,00 146 100,00 134 170,00 27 000,00 107 170,00 3 930,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 170,00 60 170,00 52 170,00 27 000,00 25 170,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 83 930,00 83 930,00 80 000,00 0,00 80 000,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 1 628 377,00 1 628 377,00 1 316 118,00 791 412,00 524 706,00 0,00 312 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 509 577,00 509 577,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 109 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 49 034,00 49 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 867 423,00 867 423,00 866 923,00 759 812,00 107 111,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 600,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 148,00 33 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 1 430 526,00 1 430 526,00 144 116,00 31 079,00 113 037,00 0,00 1 286 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 257



 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 286 410,00 1 286 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 13 037,00 13 037,00 13 037,00 0,00 13 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 538 481,33 2 450 481,33 2 450 481,33 2 590,00 2 447 891,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 735 970,00 735 970,00 735 970,00 1 470,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 166 300,00 1 166 300,00 1 166 300,00 0,00 1 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 216 366,83 136 366,83 136 366,83 1 120,00 135 246,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 15 344,50 7 344,50 7 344,50 0,00 7 344,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 138 500,00 138 500,00 93 500,00 20 000,00 73 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 138 500,00 138 500,00 93 500,00 20 000,00 73 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 28 519 652,59 23 358 269,59 18 822 654,59 10 554 092,00 8 268 562,59 2 281 146,00 2 054 469,00 0,00 0,00 200 000,00 5 161 383,00 5 161 383,00 35 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 257



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2024 ROKU 

KLASYFIKACJA 
§ 

TREŚĆ KWOTA 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 839 000,00 
Razem przychody budżetu: 839 000,00 
 Dochody budżetu 28 720 159,95 
Razem przychody i dochody budżetu 29 559 159,95 

 
992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 039 507,36 

Razem rozchody budżetu 1 039 507,36 
 Wydatki budżetu 28 519 652,59 
Razem rozchody i wydatki budżetu 29 559 159,95 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 257



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ 
PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN 
DOCHODÓW 

PLAN 
WYDATKÓW 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 000,00  

 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 000,00  

  dochody bieżące, z tego: 
wpływy z opłaty za 
korzystanie ze środowiska 
(Wpływy z różnych opłat) 

1 000,00  

Dochody ogółem 1 000,00  
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 1 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 1 000,00 

  wydatki bieżące, z tego: 
wydatki jednostek 
budżetowych, z tego: 
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (Zakup usług 
pozostałych) 

 1 000,00 

Wydatki ogółem 1 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 257



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj dotacji/zadanie Kwota dotacji 
Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    2 232 216,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji (dotacja) 1 000 000,00 
 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna (dotacja) 280 000,00 

Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               952 216,00 
600 Transport i łączność   

 60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia  952 216,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              45 000,00 

926 Kultura fizyczna 45 000,00 
 92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne i ogólnorozwojowe z dziećmi i 

młodzieżą w różnych dyscyplinach sportowych (dotacja celowa) 
45 000,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 277 216,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 257



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota Kwota dochodów do 
odprowadzenia do 

budżetu państwa § 2350 
750  Administracja publiczna 32 384,00 40,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 32 384,00 40,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 640,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 640,00 0,00 

752 Obrona narodowa 687,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 387,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2 980,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 2 980,00 0,00 

855 Rodzina 1 299 826,00 36 500,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 286 410,00 36 500,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 037,00 0,00 

Suma kwot dotacji (dochody) 1 337 517,00 36 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 257



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Wydatki bieżące, w 
tym: 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Administracja publiczna 32 384,00 0,00 32 384,00 0,00 750 
75011 Urzędy wojewódzkie 32 384,00 0,00 32 384,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 751 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 

Obrona narodowa 687,00 300,00 387,00 0,00 752 
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 387,00 0,00 387,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 
Rodzina 1 299 826,00 13 037,00 379,00 1 286 410,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 286 410,00 0,00 0,00 1 286 410,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 379,00 0,00 

855 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

13 037,00 13 037,00 0,00 0,00 

Suma wydatków: 1 337 517,00 16 317,00 34 790,00 1 286 410,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 257



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/572/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 
W 2024 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 
NA 2024 ROK 

600  Transport i łączność 1 567 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 567 500,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 567 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 567 500,00 
  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 418 883,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 883,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 418 883,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 418 883,00 
  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

750  Administracja publiczna 1 445 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 445 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 1 445 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 445 000,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

Suma wydatków: 4 431 383,00 
   PLAN DOCHODÓW NA 

2024 ROK 
600  Transport i łączność 1 567 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 567 500,00 
  dochody majątkowe, z tego: 1 567 500,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 567 500,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 418 883,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 418 883,00 
  dochody majątkowe, z tego: 1 418 883,00 
  Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 
1 418 883,00 

  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

750  Administracja publiczna 1 445 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 445 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 1 445 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 445 000,00 
  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

Suma dochodów: 4 431 383,00 

Po uzasadnieniu i materiałach informacyjnych niżej podano różnice między projektem budżetu 
opracowanym  w formie zarządzenia przez Wójta Gminy Krupski Młyn a podejmowaną uchwałą 
budżetową na 2024 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 257


	UCHWAŁA NR LX/572/23 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	lit. a w § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 12 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 12 ust. 2
	lit. a w § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 12 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 4
	pkt 2 w § 12 ust. 4
	pkt 3 w § 12 ust. 4


	§ 13
	§ 14
	ust. 2 w § 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYNW 2024 ROKU
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYNNA 2024 ROK
	Załącznik 6 - DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2024 ROK
	Załącznik 7 - WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCHW 2024 ROKU


		2024-01-09T09:04:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




